
CIG Struttura proponente Oggetto del bando Procedura di scelta del contraente
Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario  Importo aggiudicazione Data Ordine/Contratto

 Importo delle 

somme liquidate 

Z440D76E16 Blubus S.c.a r.l. Noleggio Parcometri
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Sis SiS 710,00€                         23/01/2014 710,00€                    

ZCD0D3DCF0 Blubus S.c.a r.l. Tessere Regionali Pegaso
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Macchincard Macchincard 450,00€                         02/01/2014 450,00€                    

Z410D90331 Copit S.p.A. Gestione Integrata Cronotachigrafo Digitale
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Siak siak 2.500,00€                      29/01/2014 2.500,00€                 

Z890D8E68E Copit S.p.A. Leasing Acquisto Scuolabus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing And Factoring Mps Leasing and Factoring 40.000,00€                    30/01/2014 40.000,00€               

ZD90D8E68C Copit S.p.A. Leasing Acquisto Scuolabus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing And Factoring Mps Leasing and Factoring 43.000,00€                    31/01/2014 43.000,00€               

Z5A0D7CE38 Copit S.p.A. Acquisto Autobus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Car Ind. Car Ind. 43.000,00€                    02/02/2014 1.000,00€                 

ZE80D6D632 Copit S.p.A. Leasing Acquisto Due Autobus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing & Factoring Mps Leasing & Factoring 43.000,00€                    03/02/2014 1.000,00€                 

Z770D685BC Copit S.p.A. Acquisto Furgone
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Arval Arval 7.800,00€                      04/02/2014 7.800,00€                 

ZCF0D91DB3 Copit S.p.A. Servizi Pubblicitari Multimediali
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Seat Pagine Gialle Seat pagine gialle 10.000,00€                    09/02/2014 10.000,00€               

ZE30BC95B2 Copit S.p.A. Acquisto Scuolabus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Autocarrozzeria Ristè Autocarrozzeria Ristè 1.500,00€                      26/02/2014 1.500,00€                 

Z9E0D11D0A Copit S.p.A. Rc Auto
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Toro Assicurazioni Toro Assicurazioni 1.500,00€                      26/02/2014 1.500,00€                 

ZDB0CE64AE Copit S.p.A. Leasing
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing & Factoring Mps Leasing & Factoring 1.500,00€                      27/02/2014 1.500,00€                 

ZC00CDE4CE Copit S.p.A. 2 Autobus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Centrobus Centrobus 1.500,00€                      28/02/2014 1.500,00€                 

Z460CB9DE1 Copit S.p.A. Forniture Arredi Per Ufficio
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Wiz Design Wiz Design 1.500,00€                      01/03/2014 1.500,00€                 

ZD90D9E091 Blubus S.c.a r.l. Carta Per Biglietti
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Menegazzo Menegazzo  €                     1.500,00 31/01/2014  €                1.500,00 

Z8D0DF5FA5
 COPIT IMMOBILIARE Contratto Di Service

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Copit S.P.A. Copit S.p.A.  €                     3.000,00 21/02/2014  €                3.000,00 

Z3D0DF5FA7
Pistoia Parcheggi Contratto Di Service

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Copit S.P.A. Copit S.p.A.  €                     2.000,00 21/02/2014  €                2.000,00 

562108386D
Copit S.p.A. Acquisto Scuolabus

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Autocarrozzeria Ristè Autocarrozzeria Ristè 43.000,00€                    21/02/2014 43.000,00€               

Z330DFFDC1
Copit S.p.A. Piastra Espansioni Polari + Kit Viti

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Re- Tarder Italia Re- Tarder Italia 450,00€                         24/02/2014 450,00€                    

Z9A0E013A2
Copit S.p.A. Manutenzioni Su Parti Elettroniche

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Thermobus Spa THERMOBUS SPA 10.000,00€                    24/02/2014 10.000,00€               

Z510E1833E
Copit S.p.A. Riparazioni Meccaniche

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Tecnologia Motoristica Tecnologia Motoristica 10.000,00€                    03/03/2014 10.000,00€               

S.D.S. Società Cooperativa

Prod84  -  Cooperativa Sociale A R.L.

La Montalina S.C.R.L.

B E B Service S.C. R. L.

Coop. Sociale Arkè

Pulito 2000 S.R.L.

563612664E Copit S.p.A. Gara Assicurazioni Procedura Aperta Unipol-Sai Unipol-Sai 1.198.000,00€                15/07/2014 400.000,00€             

Z3F0E2B533
Copit S.p.A. Manutenzione Estintori

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Milli Estintori Milli Estintori 10.000,00€                    06/03/2014 10.000,00€               

03/03/2014 38.000,00€               5635456D65 Copit S.p.A. Pulizie Autobus Deposito Pistoia
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
LA Montalina S.C.R.L. 38.000,00€                    



CIG Struttura proponente Oggetto del bando Procedura di scelta del contraente
Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario  Importo aggiudicazione Data Ordine/Contratto

 Importo delle 

somme liquidate 

Evo Bus

Car Ind.

Centrobus

Stefanelli

ZAD0E6153A Copit S.p.A. Servizi Finanziari
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing & Factoring Mps Leasing & Factoring 40.000,00€                    19/03/2014 40.000,00€               

Evobus Italia

Irisbus Italia

5672087244 Copit S.p.A. Autobus Interurbani 8M Procedura Aperta 245.000,00€                  09/06/2014 250.000,00€             

ZC90E80120 Blubus S.c.a r.l. Service
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Cttnord CTTNORD 39.950,00€                    26/03/2014 39.950,00€               

Z080E80112 Blubus S.c.a r.l. Service
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Cap CAP 39.950,00€                    26/03/2014 39.950,00€               

ZC80E800DB Blubus S.c.a r.l. Indagine Customer Satisfaction
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Ti Forma TI Forma 2.640,00€                      26/03/2014 2.640,00€                 

Z480E80A7A Copit S.p.A. Fornitura Materiali Di Cancelleria 
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Centro Carta Centro Carta 39.000,00€                    26/03/2014 39.000,00€               

ZC60E853A8 Copit S.p.A. Quotidiani E Riviste
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Edicola Di Igor Edicola di Igor 10.000,00€                    27/03/2014 10.000,00€               

5683589603 Copit S.p.A. Servizi Scarl Piubus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Piubus PiuBus 80.000,00€                    27/03/2014 80.000,00€               

Z670E85C5E Copit S.p.A. Forniture Ricambi Specifici
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Cap Autolinee CAP Autolinee 39.000,00€                    27/03/2014 39.000,00€               

Athena Scrl

Il Globo

Metro Services

Metro Securitas

E.B.Esse Group

Demo S.R.L.

Econocom

T.T. Tecnosistemi

Z310EEAC55 Copit S.p.A. Software 
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
T.T. Tecnosistemi T.T. Tecnosistemi 1.835,00€                      23/04/2014 1.835,00€                 

Z4A0EEAE2B Copit S.p.A. Servizio Di Noleggio Autobus Da Gran Turismo
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Fap Fap 30.000,00€                    23/04/2014 30.000,00€               

ZBD0EEB3AC Copit S.p.A. Accertamenti Sanitari E Obblighi Del Medico Per Dipendenti
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Fisiolabor Fisiolabor 39.000,00€                    23/04/2014 39.000,00€               

14.000,00€                    23/04/2014 14.000,00€               ZD60EEA7C8 Copit S.p.A. Hardware E Software 
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
DEMO s.r.l.

30.000,00€                    01/04/2014

5672086171 Copit S.p.A.

30.000,00€               

1.198.000,00€           

Z690E97F20 Copit S.p.A. Guardiania Notturna
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Metroservice

5648737D39 Copit S.p.A. Autobus Usati
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Evo bus

Autobus Urbani 12M Procedura Aperta Evo bus 1.198.000,00€                

680,00€                    

09/06/2014

300.000,00€                  10/03/2014 300.000,00€             

Publi Punto Com snc 680,00€                         10/03/2014

Z9B0E39BE5

Copit S.p.A. Pubblicazione Estratto Bando Di Gara
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Publi Punto Com Snc



CIG Struttura proponente Oggetto del bando Procedura di scelta del contraente
Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario  Importo aggiudicazione Data Ordine/Contratto

 Importo delle 

somme liquidate 

Z340EF036C
Copit S.p.A. Forniture Ricambi

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando Indbus INDBUS
1.000,00€                      24/04/2014 1.000,00€                 

Z580F0DED9 Copit S.p.A.

Conduzione E Manutenzione Programmata Impianto Di 

Climatizzazione Inv/Est Con Assunzione Responsabilità 

Imposte Dal Dpr 412 

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Breschi E Melani Breschi e Melani 9.900,00€                      06/05/2014 9.900,00€                 

Z500F17F73
Copit S.p.A. Forniture

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Ofira OFIRA 5.000,00€                      07/05/2014 5.000,00€                 

Z920F4E544
Copit S.p.A.

Locazione Automobile

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando Arval
Arval 1.000,00€                      

20/05/2014
1.000,00€                 

Z130F4AF6D
Copit S.p.A.

Sistema Di Mantenimento Alimentazione Impianti Informatici

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Ste STE 1.000,00€                      

20/05/2014
1.000,00€                 

Z310EEAC55 Copit S.p.A. Software
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
1.000,00€                      

24/05/2014
1.000,00€                 

Z370F566AC Copit S.p.A. Imbustatrice
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Neopost 5.640,00€                      

24/05/2014
5.640,00€                 

Z950F57248 Blubus S.c.a r.l. Carta Per Biglietti
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Pozzoni 1.000,00€                      

24/05/2015
1.000,00€                 

Z470F805B4 Blubus S.c.a r.l. Libretti Orario Estivo Ed Invernale
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Ma.Ga.Ma Ma.Ga.Ma 6.450,00€                      04/05/2014 6.450,00€                 

Z800F8B9C9 Copit S.p.A. Decorazioni Adesive Per Carrozzeria Bus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Grafikos Grafikos 10.000,00€                    06/05/2014 10.000,00€               

Evo Bus

Car Ind.

Centrobus

Stefanelli

Centro service Gomma

Automeccanica

Toti Edoardo

Z740FCE14D Copit S.p.A.  Manutenzione Cancelli Automatici
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Fedi Automatismi Fedi Automatismi 2.500,00€                      24/06/2014 2.000,00€                 

Z8D0FFCE41 Copit S.p.A.  abbonamento riviste specializzate
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Seac S.p.A. Seac S.p.A. 765,00€                         01/07/2014 765,00€                    

Z9B1007CA1 Copit S.p.A.  Acquisto 2 Autobus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Stefanelli stefanelli 15.500,00€                    03/07/2014 15.500,00€               

Z9D100AB40 Blubus S.c.a r.l.  servizi informatici
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Demo S.R.L. Demo S.R.L. 1.000,00€                      04/07/2014 1.000,00€                 

Z47100A9A4 Copit S.p.A.  servizi informatici
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Demo S.R.L. Demo S.R.L. 1.000,00€                      04/07/2014 1.000,00€                 

Z3D1032E0E Copit S.p.A.  Manutenzione ponti sollevatori
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Efra srl Efra srl 35.000,00€                    17/07/2014 2.500,00€                 

ZD11056B52 Copit S.p.A. Acquisto materiale per biglieterie
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Plus technologies Plus technologies 1.000,00€                      30/07/2014 194,00€                    

Z621080E5C Copit S.p.A.
canone locazione apparati elettronici su autobus di linea

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
OctoCam OctoCam 35.000,00€                    21/08/2014 24.480,00€               

Z67108DF91
Copit S.p.A.

Locazione finanziaria hardware

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
GE Capital GE Capital 35.000,00€                    28/08/2014 10.000,00€               

Z89108DFE8
Copit S.p.A.

locazione finanziaria pc

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
GE Capital GE Capital 35.000,00€                    28/08/2014 10.000,00€               

Z68109208C Blubus S.c.a r.l. forniture cartotecnica
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Grafiche Ilca Grafiche Ilca 1.500,00€                      29/08/2014 500,00€                    

Peterlini Com

8.000,00€                      24/06/2014  €                2.000,00 Z340FCD203 Copit S.p.A.  vestiario per operatori tecnici
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Automeccanica

5810679400 Copit S.p.A. Autobus Usati
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Evo bus 160.000,00€                  10/06/2014 160.000,00€             



CIG Struttura proponente Oggetto del bando Procedura di scelta del contraente
Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario  Importo aggiudicazione Data Ordine/Contratto

 Importo delle 

somme liquidate 

Mauri Bus System S.R.L.

Gruppo Di Maio

Evobus Italia S.p.A 

Stefanelli S.p.A

Centrobus S.p.A

ZA710E12A5 Copit S.p.A.
Arredi per ufficio

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Roberti Ufficio Roberti Ufficio 2.500,00€                      23/09/2014 830,00€                    

ZC2110E3B4 Copit S.p.A.
fornitura e manutenzione scale e montacarichi

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Super Assistenza Super Assistenza 15.000,00€                    03/10/2014 11.289,35€               

Z6E110E97F Copit S.p.A.
Sostituzione componente climatizzazione

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Breschi e Melani Breschi e Melani 18.800,00€                    03/10/2014 18.800,00€               

ZD011291FB Copit S.p.A.
leasing operativo   01442001/001

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing & Factoring Mps Leasing & Factoring 15.500,00€                    09/10/2014 9.900,00€                 

ZBA11291EF Copit S.p.A.
leasing operativo   01442002/001

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing & Factoring Mps Leasing & Factoring 15.500,00€                    10/10/2014 9.900,00€                 

ZF411291E1 Copit S.p.A.
leasing operativo   01442003/001

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing & Factoring Mps Leasing & Factoring 15.500,00€                    11/10/2014 9.900,00€                 

ZB611291D6 Copit S.p.A.
leasing operativo   01442004/001

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Mps Leasing & Factoring Mps Leasing & Factoring 15.500,00€                    12/10/2014 9.900,00€                 

ZE51153F1B Copit S.p.A.
Messa in sicurezza e ripristino tetto Agenzia-Deposito San 

Marcello

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
S.T.S. EdilCasa Snc S.T.S. EdilCasa Snc 1.500,00€                      21/10/2014 1.500,00€                 

Z93115D1A5 Copit S.p.A.
Cancelleria

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Misterwizard Misterwizard 2.000,00€                      22/10/2014 500,00€                    

Z7B1167E9A Copit S.p.A. Terminalini tentata vendita 
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Aton White Aton White 8.400,00€                      24/10/2014 8.400,00€                 

Z921167EEB Copit S.p.A. Articoli artigianali per usi vari 
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Coop. Sociale Integra Coop. Sociale Integra 1.500,00€                      24/10/2014 500,00€                    

597906722D Copit S.p.A. Fornitura Energia Elettrica 2015 
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Power Energia Power Energia 150.000,00€                  24/10/2014 7.500,00€                 

Z061169ECC Copit S.p.A. Servizi pulizie rifornimento
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
La Montalina S.C.R.L. La Montalina S.C.R.L. 1.500,00€                      27/10/2014 1.500,00€                 

ZE011A1BEF Copit S.p.A. Servizi intermediazione autobus usati 
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Zanieri Group Zanieri Group 5.000,00€                      07/11/2014 2.100,00€                 

Z0F11ABE3F Blubus S.c.a r.l. indagine customer satisfaction
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Ti Forma TI Forma 8.350,00€                      11/11/2014 800,00€                    

ZC611BA9DC Blubus S.c.a r.l. Fornitura Carta Per Bigliettazione
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Tipografia Nova Tipografia Nova 800,00€                         11/11/2014 800,00€                    

Z0B11F22BF Copit S.p.A. Servizi manutenzione verde
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Coop. Sociale Il Poeta Coop. Sociale Il Poeta 1.500,00€                      27/11/2014 250,00€                    

Z8B1214608 Copit S.p.A. orologio marca cartellini e cartellini presenze
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
S.V.A.R. S.V.A.R. 1.500,00€                      03/12/2014 129,50€                    

Z131216B4D Copit S.p.A. Manutenzioni e fornitura consumabili
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Iride Italia Iride Italia 5.000,00€                      04/12/2014 962,00€                    

ZB91261527 Copit S.p.A. Lavorazioni esterne
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Cooperativa Sociale "in Cammino" Cooperativa Sociale "in Cammino" 5.000,00€                      18/12/2014 200,00€                    

Z9C10606A8 Copit S.p.A. RICAMBI
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
ACCORSI TROMBE ACCORSI TROMBE 1.000,00€                      04/08/2014 1.000,00€                 

Z68116186A Copit S.p.A. Lavorazioni esterne
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
AMELI AMELI 500,00€                         23/10/2014 500,00€                    

Z12119E178 Copit S.p.A. Materiale di consumo
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
AUTOCHEM ITALIANA AUTOCHEM ITALIANA 500,00€                         07/11/2014 500,00€                    

Z9910F5A45 Copit S.p.A. Forniture
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
CARROZZERIA RISTE' CARROZZERIA RISTE' 500,00€                         26/09/2014 500,00€                    

16/09/2014 396.000,00€             5924847A68 Copit S.p.A. Acquisto di 4 autobus classe II usati
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
Evobus Italia S.p.A €400.000,00



CIG Struttura proponente Oggetto del bando Procedura di scelta del contraente
Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario  Importo aggiudicazione Data Ordine/Contratto

 Importo delle 

somme liquidate 

Z071189125 Copit S.p.A. Acquisto ricambi
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
CITY STAR CITY STAR 200,00€                         03/11/2014 200,00€                    

Z71109C8AC Copit S.p.A. Ricambi
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
ELCON ELETTRONICA ELCON ELETTRONICA 1.000,00€                      02/09/2014 1.000,00€                 

Z0010605CA Copit S.p.A. RIPARAZIONI
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
ELETTROTECNICA BARBINI ELETTROTECNICA BARBINI 250,00€                         04/08/2014 250,00€                    

ZC410D5759 Copit S.p.A. RIPARAZIONI
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
GRANI GRANI 200,00€                         18/09/2014 200,00€                    

Z29100C2E4 Copit S.p.A. Riparazioni
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
GRR MOTORI GRR MOTORI 15.000,00€                    07/07/2014 15.000,00€               

Z61100C24C Copit S.p.A. Riparazioni
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
IL SALDATORE IL SALDATORE 200,00€                         07/07/2014 200,00€                    

ZC00F85561 Copit S.p.A. RICAMBI
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
LAZZERINI LAZZERINI 500,00€                         04/06/2014 500,00€                    

ZB311F1533 Copit S.p.A. Materiale di consumo
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
LIPPINI LEONARDO LIPPINI LEONARDO 500,00€                         26/11/2014 500,00€                    

Z71100C2B0 Copit S.p.A. Forniture
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
LUBRIMEC LUBRIMEC 200,00€                         07/07/2014 200,00€                    

Z6E10ADF4C Copit S.p.A. Materiale di consumo
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
MAROIL MAROIL 500,00€                         08/09/2014 500,00€                    

Z49106E662 Copit S.p.A. Forniture
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
NARDI NARDI 5.000,00€                      07/08/2014 5.000,00€                 

Z021060654 Copit S.p.A. RICAMBI
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
NATALI NATALI 1.000,00€                      04/08/2014 1.000,00€                 

Z96107C327 Copit S.p.A. Traino autobus
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
OFFICINA AUTOSTRADA OFFICINA AUTOSTRADA 1.000,00€                      19/08/2014 1.000,00€                 

ZEA107E68A Copit S.p.A. Carburanti e additivi carburanti
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
QUATTROPETROLI QUATTROPETROLI 2.000,00€                      20/08/2014 2.000,00€                 

Z7C11618E7 Copit S.p.A. Forniture
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
SALVADORI SAMUELE SALVADORI SAMUELE 500,00€                         23/10/2014 500,00€                    

ZA110D57B8 Copit S.p.A. Forniture
procedura negoziata senza previa pubblicazione 

del bando
TECNOBUS TECNOBUS 200,00€                         18/09/2014 200,00€                    

Z2F0F8FD2D
Copit S.p.A.

Pasta lavamani procedura negoziata senza previa pubblicazione del bandoZEP ITALIA ZEP ITALIA
500,00€                         06/06/2014

€ 500,00

6054795EE2 Copit S.p.A. Servizio Full Service Pneumatici procedura ristretta 360.000,00€                  12/12/2014


